
MAARDU PÕHIKOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEK                           21.veebruar 2024.a  

PROTOKOLL nr.1.1-4/1 

Koht: Maardu Põhikool 

Algus kell 18.00, lõpp 19.00  

Koosoleku juhataja: Vjatšeslav Mazurov 

Protokollija: Anastassia Šteinbach 

Hoolekogu liikmed: Tatjana Märtson, Margaryta Sidoruk, Pjotr Zotovich, Maria Vedennikova, 

Olga Malysh, Dmitri Kutšer. 

Kutsutud: Maardu Põhikooli direktor Veronika Pirk, õppealajuhataja Julia Strukova ja 

personalijuht Vassili Muhhin. 

 

PÄEVAKORD:  

1. Kooli eelarve ja finantsraskused; 

2. Õpetajate uue tarifikatsiooni ja asendustundide tasustamise arutelu ja kinnitamine; 

3. Üleminek eestikeelsele õppele põhikoolis ja hoolekogu ettepanek vene keeles toimuvaks 

õppeks eesti keele asemel kindlates klassides. 

------------------------------------------ 

 

Esimeses ja teises küsimuses: 

Esimest ja teist küsimust arutati üheaegselt, kuna need on tihedalt seotud üksteisega. 

Maardu Põhikooli direktor Veronika Pirk esitas hinnangu Maardu Põhikooli eelarvele. Hinnang 

oli järgmine: koolil on finantsraskused ja eelarve on miinuses, mille põhjuseks on see, et kooli 

õpilaste arv vähenes võrreldes eelmise õppeaastaga. Seoses sellega kool on sunnitud teha 

muudatusi õpetajate tarifikatsioonides ja klassijuhataja palgakorralduses.  Eelmisel aastal Maardu 

Põhikooli klassijuhatajate tasu alammäär oli tõstetud, näiteks tavaklassis see oli 170 eurot, nüüd 

aga me peame tühistama selle palgatõusu ja naasma varasemale tasemele, s.o. 150 eurot. Samuti 

toimub klassijuhataja palgatõusu tühistamine ka väikeklasside klassijuhatatel. Õpetajate töötasu 

palgamäär võrreldes eelmise aastaga 54 euro võrra kõrgem ehk 1803 eurot. 

Kool ei saa teha palgatõusu ka eesti keele õpetajatele, palgatõus oli tehtud õppeaasta alguses. Seda 

tahaks säilitada samal tasemel. Eesti ja inglise keele õpperühmades on vaja teha ka muudatusi. Iga 



klass oli jagatud kaheks keelerühmaks nii eesti, kui ka inglise keele tundides. Nüüd aga eelarve 

säilitamiseks on vaja kaks paralleelklassi jagada kolmeks rühmaks. See tähendab, et toimub 

õpetajate koormuse ja palgade vähendamine. Esimees V. Mazurov küsis, kas ei teki õpetajatega 

probleeme? Direktor aga vastas, et kuna järgmisel õõpeaastal toimub üleviide eesti keelde, siis 

õpetajate olemasoluga tekivad probleemid nii ja naa.  

Teise küsimuse kohta sõna võttis kooli direktor ja seletas, kuidas toimub asendustundide tasu. Üks 

asendustund maksab 15 eurot, seoses sellega kool ja õpetajad sügisel leppisid kokku,et novembris 

ja detsembris asendustundide eest õpetajad saavad lisa vaba päeva koolivaheajal. Et 5 asendustundi 

see on üks lisa vaba päev koolivaheajal. Seoses finantsraskustega koolis jätkame samas vaimus 

kuni õppeaasta lõpuni. Hoolekogu liikmed kohe küsisid, kas õpetajad on kõik rahul antud 

olukorraga. Ja V. Pirk vastas, et õpetajad hääletasid kõik ühehäälselt antud punkti kohta. Siis, kui 

õpetajal ei tule välja viis asendustundi antud vahemikus, siis need summeeritakse ja õpetaja saab 

lisa vaba päeva juba ülejärgmisel koolivaheajal. 

 

Otsus nr.1 Hoolekogu on nõus antud päevakorra küsimusega ja kinnitas seda. 
Otsus võetud vastu ühehäälselt. 

 
Otsus nr.2 Hoolekogu nõustus õpetajate uue tarifikatsiooni- ja asendustundide tasustamisega. 
Otsus võetud vastu ühehäälselt. 

 

Kolmandas küsimuses: 

Hoolekogu liikmed tegid ettepaneku: 

1)lubada 2024/2025 õppeaastal õppekeeleks vene keel järgmistes klassides: 2.A, 2.B, 3.A, 3.B, 

5.B, 6.B, 7.A, 7.B, 8.A, 9.A, 9.B, väikeklassides ja toimetulekuklassis; 

2) 2024/2025 õppeaastal 5.A klassis rakendada hilise keelekümbluse õppevormi (lapsevanemad 

on avaldanud selleks omad soovid); 

3) 2024/2025 õppeaastal 6.A klassis rakendada hilise keelekümbluse õppevormi (2023/2024 

õppeaastal 40% õppest toimub eesti keeles, 60% vene keeles).  

Samuti Maardu Põhikool palub Maardu Linnavalitsust taotleda Vabariigi Valitsuselt luba jätkata 

õpingud vene õppekeeles 4. väikeklassis ja toimetulekuklassis. 

 

Otsus nr. 3 Hoolekogu kõik liikmed on nõus antud ettepanekuga. 
Otsus võetud vastu ühehäälselt. 
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